



1	<ul style="list-style-type: none"> <li>● ENSEMBLE CONTACT ET FERMETURE SIÈGE (S02-46126-00)</li> <li>S02-84010-00 (u. 1) - KEY SET</li> </ul>
2	<ul style="list-style-type: none"> <li>● PAIRE REPOSE-PIEDS</li> <li>S02-46144-10 (u. 1) - FOOTREST ASSEMBLY</li> <li>VIS ALLEN M6x40 NOIRE</li> </ul>
3	<ul style="list-style-type: none"> <li>● 07110-06040 (u. 2)</li> <li>VIS M6x12</li> <li>01547-06012 (u. 6) - DIN6921 M6X12 SCREW</li> </ul>
5	<ul style="list-style-type: none"> <li>● LEVIER OUVERTURE SIÈGE</li> <li>S01-45135-00 (u. 1) - OPENING SYSTEM LEVER</li> </ul>
8	<ul style="list-style-type: none"> <li>● VIS LEVIER OUVERTURE SIÈGE</li> <li>S01-45136-00 (u. 1) - OPENING SYSTEM LEVER SCREW</li> </ul>
9	<ul style="list-style-type: none"> <li>● ACTIONNEUR OUVERTURE SIÈGE</li> <li>S01-45134-00 (u. 1) - OPENING SYSTEM ACTUATOR</li> <li>VIS ÉTOILE M3x16 mm</li> <li>07985-03016 (u. 2) - DIN7985 M3x16</li> </ul>
10	<ul style="list-style-type: none"> <li>● VIS M4x16</li> <li>07991-04020 (u. 2) - DIN7991 M4X20 SCREW</li> </ul>
11	<ul style="list-style-type: none"> <li>● ACTIONNEMENT DÉBLOCAGE BP</li> <li>S01-22320-00 (u. 1) - UNLOCKER PLASTIC LEVER</li> </ul>
16	<ul style="list-style-type: none"> <li>● CROCHET FIXATION CÂBLE FERMETURE</li> <li>S01-22324-10 (u. 1) - BP LOCK WIRE HOOK</li> </ul>
17	<ul style="list-style-type: none"> <li>● CIERRE CON SENSOR</li> <li>S01-22321-20 (u. 1) - MAIN BP LOCK</li> <li>ÉCROU HEXAGONAL À EMBASE M4</li> <li>08319-04923 (u. 2) - DIN6923 M4 NUT</li> </ul>
18	<ul style="list-style-type: none"> <li>● VIS M4x12</li> <li>07985-04012 (u. 2) - DIN7985 M4X12 PHILLIPS SCREW</li> </ul>
19	<ul style="list-style-type: none"> <li>● FERMETURE VERROU BP</li> <li>S00-45052-00 (u. 1) - BP KEY LOCK LATCH</li> </ul>
20	<ul style="list-style-type: none"> <li>●</li> </ul>
21	<ul style="list-style-type: none"> <li>●</li> </ul>
25	<ul style="list-style-type: none"> <li>●</li> </ul>

● Disponibilité immédiate   ● Disponibilité non garantie   ● Disponibilité restreinte

27	<ul style="list-style-type: none"> <li>● CACHE CONTACT CLÉS S02-46126-00 (u. 1) <i>LOCK COVER</i></li> </ul>
28	<ul style="list-style-type: none"> <li>● VIS M6x20 01547-06020 (u. 2) <i>DIN6921 M6X20 SCREW</i></li> <li>● BP FIL NU 2 S02B-45133-00 (u. 1)</li> </ul>
29	<ul style="list-style-type: none"> <li>● BP FIL NU 1 S02B-45132-00 (u. 1)</li> <li>● ÉCROU M4 DIN 985 08319-04985 (u. 2) -</li> </ul>
31	<ul style="list-style-type: none"> <li>● <i>DIN985 M4 NUT</i></li> </ul>